
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2025 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2024 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr 
LVIII/492/2023 Rady Gminy Drużbice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Drużbice na 2024 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia dochody budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia wydatki budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5544



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

853 0,00

85395 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 40 214 091,67 1 340,00 40 215 431,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 364 036,06 0,00 1 364 036,06

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 1 513 986,00 0,00 1 513 986,00

3 4 5 7 8

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 000,00 0,00 28 000,00

majątkowe razem: 5 432 000,00 0,00 5 432 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 336 036,06 0,00 1 336 036,06

bieżące razem: 33 268 105,67 1 340,00 33 269 445,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 340,00 1 340,00

Pozostała działalność 0,00 1 340,00 1 340,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 340,00 1 340,00

3 4 5 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.12.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5544



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 301 675,57 16 173 675,57 14 728 401,36 11 950 334,85 2 778 066,51 0,00 441 500,00 1 003 774,21 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

-11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 301 675,57 16 173 675,57 14 728 401,36 11 950 334,85 2 778 066,51 0,00 441 500,00 1 003 774,21 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

11 894 841,28 10 766 841,28 9 805 354,65 8 614 034,85 1 191 319,80 0,00 322 000,00 639 486,63 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

-11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 894 841,28 10 766 841,28 9 805 354,65 8 614 034,85 1 191 319,80 0,00 322 000,00 639 486,63 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

49 280,90 49 280,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 280,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 584,27 -4 584,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 584,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 696,63 44 696,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 696,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319,10 2 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-215,73 -215,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 103,37 2 103,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 908,83 13 908,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 908,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 789,44 7 789,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 789,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 698,27 21 698,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 698,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,53 654,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,56 366,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021,09 1 021,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910,88 1 910,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214,83 1 214,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 125,71 3 125,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,92 89,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,17 57,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,09 147,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 067,42 92 067,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 067,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 845,96 -4 845,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 845,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

28 000,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4177

4129

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4127

4119

4117
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4019

4017

80101

801 Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.12.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5544



87 221,46 87 221,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 221,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 332,58 4 332,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 332,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-228,04 -228,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 104,54 4 104,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 104,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 577,27 39 577,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 577,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 934,95 -1 934,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 934,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 642,32 37 642,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 642,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862,46 1 862,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91,05 -91,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771,41 1 771,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544,95 544,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,76 68,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613,71 613,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,65 25,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,24 3,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,89 28,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 631,07 31 631,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 631,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292,14 2 292,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 923,21 33 923,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 923,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488,53 1 488,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,86 107,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596,39 1 596,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 771,40 4 771,40 4 771,40 4 771,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 111,00 0,00 111,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 111,40 6 111,40 4 882,40 4 771,40 111,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 111,00 0,00 111,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 111,00 0,00 111,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 462 557,67 31 974 678,19 28 556 422,98 19 179 553,95 9 376 869,03 532 000,00 1 152 731,00 1 433 524,21 0,00 300 000,00 9 487 879,48 9 487 879,48 0,00 0,00

-11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 240,00 13 240,00 111,00 0,00 111,00 0,00 1 229,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 463 897,67 31 976 018,19 28 556 533,98 19 179 553,95 9 376 980,03 532 000,00 1 153 960,00 1 433 524,21 0,00 300 000,00 9 487 879,48 9 487 879,48 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

28 000,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostała działalność

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

85395

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4799

4797

4719

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

4717

4219

4217

4179

4177
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5544



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 513 986,00 1 513 986,00 300 417,00 267 227,17 33 189,83 0,00 1 213 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 513 986,00 1 513 986,00 300 417,00 267 227,17 33 189,83 0,00 1 213 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5544


	ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2025 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-22T11:46:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




